平成 26 年 5 月吉日

日本健康運動看護学会

会 員 各 位

第 5 回日本健康運動看護学会学術集会

会 長  櫻 庭 繁

第 5 回日本健康運動看護学会学術集会開催のご案内

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび第 5 回学術集会を下記の通り開催することになりました。学会参加申込書、演題申込

書等を送付致しますので、職場関係者の方にお声かけ頂ければ幸甚です。

なお、学術集会会場にて健康スポーツナース養成講座（トピックス）や懇親会も開催致します。

皆様の参加を心よりお待ち申し上げます。

記

日 時：2014 年 9 月 21 日（日）10：00～（受付開始 9：30）

場 所： 京都光華女子大学    〒615-0882 京都市右京区西京極葛野町 38

プログラム：

9：30～ 受付開始

10：00～10：50 会長講演

11：00～12：00 特別講演

12：00～12：30 総会

13：15～14：30 一般演題発表

14：30～16：30 シンポジウム「 健康運動のマネジメントと評価 」

16：40～17：30 健康スポーツナース養成講座（№4 ﾄﾋﾟｯｸｽ）「小児の運動器疾患と予防」

18：00～ 懇親会

学術集会参加費：

事前参加受付 学会員 2500 円  非学会員 3500 円  学生（大学院生除く） 無料

当日参加受付 学会員 3000 円  非学会員 4000 円  学生（大学院生除く） 無料

なお、養成講座は当日受付です。養成講座に関するお問い合わせは、日本健康運動看護学会事務局

までお願い致します。 受講料：学会員 1 時間あたり 500 円  非会員 1 時間あたり 2000 円

※ホームページに随時、最新情報を更新いたしますので、こちらもご覧下さい。

http://www.miyazaki-med.ac.jp/kango/nhsn/index.html

ご不明な点等がございましたら、学術集会事務局までお問い合わせ下さい。

【第 5 回学術集会事務局】

京都光華女子大学健康科学部看護学科 精神看護学研究室

〒615-0882 京都市右京区西京極葛野町 38 E-mail jasfn5@mail.koka.ac.jp